
Zarządzenie nr 1600/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie zamiany lokali mieszkalnych 

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.13  ust.1  i  art.15  ustawy z  dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zm.) oraz 
uchwały  Nr  XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania i użyczania (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawia  się  dokonać  zamiany  nieruchomości  z  Grzegorzem  i  Bożeną  Klocek 
polegającej na tym, że Miasto Gorzów Wlkp.:
1)nabędzie lokal mieszkalny nr 4 o pow. użytkowej 74,20m² usytuowany na I piętrze budynku przy 
ul.Wał Okrężny 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem 104/1000 części w prawie 
użytkowania wieczystego działki gruntu Nr 341/2 oraz częściach wspólnych budynku – o wartości 
162.600zł,
2)zbędzie lokale mieszkalne: 
-nr 3 o pow. użytkowej 64,50m² usytuowany na I piętrze budynku przy ul.Wawrzyniaka 29 wraz z 
udziałem 165/1000 części w działce gruntu Nr 754 oraz częściach wspólnych budynku – o wartości 
136.510zł,
-nr  8  o  pow.  użytkowej  21,7m²  usytuowany na  II  piętrze  budynku  przy  ul.Grottgera  2  wraz  
z udziałem 43/1000 części w działce gruntu Nr 600 oraz częściach wspólnych budynku – o wartości 
52.240zł,

§  2.  Zamiana  następuje  za  dopłatą  na  rzecz  Miasta  różnicy  wartości  zamienianych 
nieruchomości w kwocie 26.150zł, która zostanie zapłacona w następujący sposób:
-1.850zł – przed zawarciem umowy notarialnej,
-pozostała kwota 24.300zł – w dziewięciu równych ratach rocznych po 2.700zł, płatnych do końca 
kwietnia każdego roku, począwszy od 2010r.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


